Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июля 2021  года                                                                                         № 368

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 11.07.2021 № 353 «О введении особого противопожарного режима на территории Ягоднинского городского округа»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 11.07.2021 № 353 «О введении особого противопожарного режима на территории Ягоднинского городского округа»  изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в  газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Ягоднинского
городского округа                                                                                Н.Б. Олейник

Приложение
к постановлению администрации Ягоднинского городского округа
от «14» июля 2021 год № 368

Изменения, которые вносятся в постановление администрации
Ягоднинского городского округа от 11.07.2021 года № 353

1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:
«На основании протокола  заседания комиссии Ягоднинского городского округа по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 11.07.2021года, № 3, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», с наступлением летнего пожароопасного периода, в связи с повышением пожарной опасности, участившимися случаями природных пожаров, в целях обеспечения пожарной безопасности населенных пунктов Ягоднинского городского округа, предупреждения и ликвидации возможных природных пожаров на территории Ягоднинского городского округа, администрация Ягоднинского городского округа».
2. п. 6 изложить в следующей редакции:
«6. Руководителю управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа А.В. Майструк совместно с начальниками территориальных отделов администрации Ягоднинского городского округа (поселок Оротукан, поселок Синегорье, поселок Бурхала, поселок Дебин) активизировать работу по уборке территорий и внутридворовых площадок от сухой травы и горючих материалов, привести в исправное состояние пожарные гидранты.».

Лист согласования проекта постановления администрации МО «Ягоднинский городской округ»: «О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 11.07.2021 № 353 «О введении особого противопожарного режима на территории Ягоднинского городского округа».

Подготовлен:
Мицай С.М.
Начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа.

_______________________________________________
     (дата)                                                     (подпись)

Согласовано:
	Должность, место работы
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	  Руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа

	Н.И. Агарков

	Управляющий делами администрации Ягоднинского городского округа

	Е.В. Ступак

Разослать:
1. Начальнику общего отдела администрации Ягоднинского городского округа И.В. Боллардт (1 экз.).
2. Начальнику отдела по делам ГО и ЧС администрации Ягоднинского городского округа С.М. Мицай (1 экз.).
3. Начальнику Отд.МВД России по Ягоднинскому району Е.П. Поросенову (1экз).
4. Начальнику отделения надзорной деятельности по Ягоднинскому району
О.В. Бочкаревой (1 экз.).
5. Начальнику Ягоднинского пожарно-спасательного гарнизона А.В. Мохонько (1 экз.).
6. Начальнику  территориального отдела «Оротуканское лесничество» Н.П. Процкой (1 экз.).
7. Руководителю управления жилищного коммунального хозяйства администрации Ягоднинского городского округа А.В. Майструк (1 экз.).
8. Начальнику территориального отдела пос. Бурхала М.В. Гайдук (1 экз.).
9. Начальнику территориального отдела пос. Дебин Е.А. Елданцевой (1 экз.).
10. Начальнику территориального отдела пос. Оротукан А.И. Филатовой (1 экз.).
11. И.о начальника территориального отдела пос. Синегорье Е.А. Елданцевой (1 экз.).
12. Главному редактору газеты «Северная правда» Н. Е. Анисимовой (1 экз.).
13. Начальнику отдела информационных ресурсов и программно-технического обеспечения Д. А. Заяц (1 экз.).